Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")

ПРИКАЗ №1890
30.12.2010
г. Москва
О внесении изменений в штатное расписание

В целях совершенствования организационной структуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание с 26.01.2010 следующие изменения:
1.1. Ввести "отдел ведения работы с дебиторами" со следующим штатным составом:
- начальник отдела - 1 шт. ед., должностной оклад - 38 000 руб.;
- ведущий бухгалтер - 2 шт. ед., должностной оклад - 27 500 руб.;
- бухгалтер - 3 шт. ед., должностной оклад - 24 600 руб.
1.2. Ввести в "отдел документационного обеспечения" "сектор контроля" со следующим штатным составом:
- начальник сектора - 1 шт. ед., оклад - 26 400 руб.;
- специалист - 2 шт. ед., оклад - 21 000 руб.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.П. Воронкова.

Генеральный директор                           Баркин О.А.